Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

e Kategorija: Hladenje
a ~ Pumpa vode INA 538

= o o 033910

7~ % Sifra proizvoda: IC-EOFE9E
Cena: 3460.09 RSD
. *u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: AUDI 100 C2, 100 C3, 100 C4, 80 B2, 80 B3, 80 B4, 90 B3, A4 B5, A6 C4, A6
C5, CABRIOLET B3, COUPE B2, COUPE B3; FORD GALAXY I; SEAT ALHAMBRA, CORDOBA 1.3-2.0
08.76-03.10

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-EOFE9E

OE Sifre
1609 AIRTEX
WE-VW41 AISIN
B0O783S|M7M AMAZON (ASIN)
WPS3020 CONTINENTAL CTAM
A-151RS DOLZ
65430 EVR
WP3193 FAI AUTOPARTS
01286 FEBI
1286 FEBI
GWVW-07A GMB
PA279 GRAF
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100 211

P 512

P242

P512S
W10003
WP93
PQ-0304
LAWPO887
LAWP1138
35098 1522000
CP 22 000P
21713
PA-279

113 012 0001
7.07152.46.0
QCP-4453
QCP2453

PA 460
PA460S
PA521

538 0339 10
VKPC 81401
0.091032

32150001
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HANS PRIES

HEPU

HEPU

HEPU

HK

HUTCHINSON
JAPANPARTS
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAPCO

METELLI

MEYLE

PIERBURG
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL

SALERI SIL

SALERI SIL
SCHAEFFLER GRUPPE
SKF

SPIDAN

SWAG
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8600 29812

0986 002 247

V10-50016

506666

506667

026 121 005 A

026 121 005 C

026 121 005 E

026 121 005 G

026 121 005 H

037121 005B

037121005C

068 121 005 A

120148

PA 0319

1031879

026 121 005 A

026 121 005 C

026 121 005 E

026 121 005G

026 121 005 H

037121 005B

037 121005 C

068 121 005 A

TRISCAN
TYC
VAICO
VALEO
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUTEX
BUGATTI
FORD
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT

SEAT
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026 121 005 A

026 121 005 C

026 121 005 E

026 121 005G

026 121 005 H

037121 005B

037 121005 C

068 121 005 A

026 121 005 A

026 121 005 C

026 121 005 E

026 121 005G

026 121 005 H

037121 005B

037 121005 C

068 121 005 A

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Pumpa vode INA 538 0339 10 IC-EOFE9E

Hladenje

538 0339 10

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 3.460,09
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-EOFE9E-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-EOFE9E-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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